СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2016 № 99/17
О размере коэффициента и надбавках к должностному окладу, единовременной выплате, материальной помощи, размере дополнительного и ежегодного оплачиваемого отпуска председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области Елихина О.Н.
          На основании Федеральных законов от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с  Законами Московской области от 11.11.2011  №194/2011-ОЗ "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области", от 11.03.2009  №17/2009-ОЗ "О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области", от 31.10.2008  №164/2008-ОЗ "Об исчислении стажа государственной гражданской службы Московской области и муниципальной службы в Московской области»,  Уставом городского округа Электросталь Московской области Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
        1. Установить Елихину Олегу Николаевичу – председателю Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области:
1.1.  коэффициент должностного оклада в размере, кратном должностному окладу специалиста 2 категории в органах государственной власти Московской области – 4.6;

1.2. надбавку за особые условия труда в размере 110% должностного оклада;

1.3. надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 15% должностного оклада;

1.4. материальную помощь в размере двух должностных окладов и единовременную выплату в размере двух должностных окладов при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части;

1.5. Размер ежегодного оплачиваемого отпуска – 28 календарных дней;

1.6. Размер ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска – 10 календарных дней.

2. С учетом срока нахождения на муниципальной службе и в соответствии с Законом Московской области от 31.10.2008   №164/2008-ОЗ "Об исчислении стажа государственной гражданской службы Московской области и муниципальной службы в Московской области»:
2.1. Изменить с 26.09.2016 надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе с размера 15% должностного оклада на 20% должностного оклада.
        2.2 Инспектору Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области Щербаковой О.С. производить выплату установленной надбавки Елихину Олегу Николаевичу в соответствии с настоящим решением.
Глава городского округа

                                    А.А. Суханов
Председатель Совета депутатов                                                                           В.А. Кузьмин